
Materiale auxiliare pentru constructii

I.D.: 74680718

Data publicarii	27.10.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.608,40 RON - 1.608,40 RON

Descriere: enumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON PLINTA PARCH ARAB 12. Buc 9.6639 115.9664
COLT INT/EXT ARAB 20. Buc 2.1008 42.0168 IMBIN/CAPAC ARAB 10. Buc 1.6807 16.8067 6010
VLX BATERIE PERETE 2. Buc 131.0924 262.1849 675308 BALAMA PROFILATA 16X60 8. Buc
2.5210 20.1681 TABLA NEAGRA 3MM 2. Buc 294.1176 588.2353 TEAVA R 100x100x3 6m 2.
Buc 278.1513 556.3025 645025 MASCA SUDURA MANER EXTERIOR 310/220 1. Buc 6.7227
6.7227 1,608.4034
